PERÍMETRO URBANO, conforme condições, quantidades, exigências e 
estimativas, estabelecidas neste instrumento: 

Item Qtde Un. Especificação Preço Máx. 

Unitário 
Preço Máx. 

Total 

1 2.160,00 L GASOLINA COMUM 

5,49 11.858,40 

VALOR TOTAL MÁXIMO R$ 11.858,40  (onze mil, oitocentos 
cinquenta oito reais e quarenta centavos). 

2.1 Os preços unitários e totais máximos, por item, foram obtidos a 

partir de pesquisa de preços e os valores que os compuseram podem 

ser observados no portal da transparência do Município através do link: 

www.rionegro.atende.net/ na aba “Câmara de Vereadores” Clicando em: